
  

 

 
 
 

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

19.09.2024 r. 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/183/055/D/24 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa energii elektrycznej. 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą 

Pzp/ (tekst jednolity: Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) informuje, iż  do zamawiającego, dnia 

16.09.2024 r. wpłynęły pytania dotyczące treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.  

 

Pytanie 1.  

§ 2 ust. 1 ppkt 5) Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 

2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, 

odpowiedzialność za przyjmowanie przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczania 

energii elektrycznej z sieci ponosi Operator System Dystrybucyjnego, będący właścicielem sieci 

dystrybucyjnej. Jednocześnie do obowiązków Wykonawcy należy przyjmowanie i rozpatrywanie 

reklamacji odbiorcy w sprawie rozliczeń, przy czym przyjmowanie ww. reklamacji odbywa się 

w godzinach urzędowania Wykonawcy. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą 

o zmodyfikowanie zapisu do treści: 

„Wykonawca będzie przyjmował zgłoszenia lub reklamacje od Zamawiającego w godzinach swojego 

urzędowania”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 2.  

§ 2 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii znajdować się będą na fakturach 

wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wobec 

powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 3.  

§ 2 ust. 4-5 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z rzeczywistym 

poborem energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać 

od Wykonawcy ujętej SWZ na +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

art. 455 pkt 2 w przypadku zamówień na dostawy. 

  



  

 

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

W SWZ został określony maksymalny przewidywany przez zamawiającego wolumen zużycia energii 

elektrycznej. 

W paragrafie 2 ust. 4-5 zamawiający wskazał minimalną wielkość świadczenia stron wypełniając 

obowiązek art. 433 pkt. 4 ustawy Pzp. 

Pytanie 4.   

Załącznik nr 4 do SWZ (Wykaz PPE) 

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie 

rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach. 

Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia 

energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego 

wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy wprowadzone działania powodujące redukcję 

zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 01.12.2022 r. – 31.12.2023 r. będą mieć 

przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. 

Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa 

lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie 

źródło. 

W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego 

w postępowaniu przetargowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wolumen wskazany w postępowaniu został oszacowany na bazie 

rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 24 miesiącach i uwzględnia zarówno 

wprowadzony obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej jak również 

istniejące i planowane źródła wytwarzania energii. 

Pytanie 5.   

§ 4 ust. 2 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Informujemy, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach 

energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, R, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] 

a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh,]. Ze względu na określenie przez 

Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej MWh dla wszystkich gryp taryfowych, 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń 

w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych 

odpowiednio do grup taryfowych.  

§ 4 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 



  

 

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD 

jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych 

pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD 

określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym 

Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych 

Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku 

z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy 

Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych 

pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD? 

Odpowiedź: 

Pytanie jest niezrozumiałe. W ocenie Zamawiającego umowa jest zgodna z obowiązującymi przepisami 

prawa. 

Pytanie 6.   

§ 4 ust. 5 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych 

przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca 

zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu 

przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu 

rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE 

występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące 

(parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres 

rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 

Odpowiedź: 

Okres rozliczeniowy dla każdego PPE wskazany jest w Załączniku nr 4 Opis przedmiotu zamówienia 

(wykaz PPE) w kolumnie 34. 

Pytanie 7.   

§ 4 ust. 8 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez 

Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku 

spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, 

złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku 

z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez 

określenie, iż: 

„Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

  



  

 

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Pytanie 8.   

§ 4 ust. 11, 12 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT może nie 

zostać dotrzymany z uwagi na fakt, iż okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa się z miesiącem 

kalendarzowym, natomiast faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych 

pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. 

Ponadto Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury VAT zostaną dostarczone do Zamawiającego, a w 

sytuacji gdy zostaną one dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności 

niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu. 

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowych zapisów do treści: 

„Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 14 dni od daty uzyskania od OSD danych o 

zużyciu energii elektrycznej z terminem płatności 30 dni od daty wystawienia faktury (adres do 

przesyłania faktur zgodnie z żądaniem Zamawiającego (§ 4 ust. 11), pod warunkiem że faktura wpłynęła 

do Odbiorcy nie później niż na 10 dni przed upływem terminu płatności. Fakt udokumentowania wpływu 

faktury w terminie krótszym niż 10 dni przed upływem terminu płatności ciąży na Zamawiającym”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 9.   

§ 4 ust. 13 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia 

pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty 

uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna 

jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób 

następujący: 

„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 10.   

§ 6 ust. 1 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego 

powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego 

terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy 

ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku 

z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą 

Prawo energetyczne, tj.: 



  

 

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

„Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za 

pobraną energię elektryczną co najmniej 30 dni po upływie terminu płatności określonego w § 4 ust. 12”. 

Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień 

bowiem obejmuje ochroną Zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez 

powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie 

domowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 11.   

§ 7 ust. 1 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Wykonawca zwraca uwagę, że przeniesienia praw i obowiązków wynikających z niniejszej Umowy na 

inny podmiot (jednostkę) nieobjęty przedmiotowym postepowaniem przetargowym będzie oznaczać 

zmianę przedmiotu zamówienia. Biorąc to pod uwagę, prosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w 

całości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 12.  

§ 9 ust. 6, 8, 9 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z 

prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. 

przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: 

„Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych 

właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 13.   

§ 10 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę 

równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień 

publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub 

o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar 

umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: 

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości 

poniesionej szkody (straty)”. 

Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego 

z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny 

ofertowej dla Zamawiającego. 



  

 

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Ponadto zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca 

każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową. 

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich 

prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno 

otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej 

jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty 

i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami 

i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest 

nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, 

Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie 14.   

§ 11 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy), Rozdział XX SWZ – Wymagania dotyczące 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie w całości zapisów w zakresie konieczności wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W przypadku braku zgody na ich usunięcie, zwracamy 

się z pytaniem czy Zamawiający przyjmie gwarancję w formie elektronicznej oraz czy w dniu 

rozstrzygnięcia postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informację 

o adresie mailowym (w przypadku gwarancji wystawionej w formie elektronicznej), adresie wraz ze 

wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawionej w formie tradycyjnej), na 

który ma zostać przesłany dokument potwierdzający udzielenie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy (gwarancja bankowa) bądź rachunku bankowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

•  § 11 ust. 23 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Wnioskujemy o wydłużenie terminu do co najmniej 10 dni roboczych. Sam Zamawiający wskazuje w 

kolejnym z punktów, że na akceptację dokumentu będzie miał 7 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

• § 11 ust. 22 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

W związku z tym, że w przedmiotowym paragrafie jest błędna numeracja, a co za tym idzie odniesienie 

w tym paragrafie do innych ustępów z tego paragrafu, do momentu poprawy numeracji w paragrafie, jest 

omyłkowe – prosimy o poprawę numeracji. 

Odpowiedź: 

Numeracja została poprawiona. 

• § 11 ust. 25 ppkt b) Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 



  

 

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Czy Zamawiający zaakceptuje potwierdzenie reprezentacji przez notariusza? 

Ponadto zwracamy się z pytaniem czy poniższa treść klauzuli identyfikującej podpisy byłaby przez 

Zamawiającego akceptowalna: 

„W celu identyfikacji Beneficjenta, pisemne żądanie zapłaty musi być przedstawione … (nazwa banku) 

osobiście albo przesyłką poleconą albo przesyłką kurierską, przy czym podpisy osób uprawnionych do 

zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta zostaną potwierdzone przez notariusza. Do 

żądania zapłaty złożonego w tej formie Beneficjent dołączy oryginały dokumentów albo ich kopie, 

poświadczone za zgodność z oryginałem przez notariusza, potwierdzające uprawnienia do zaciągania 

zobowiązań majątkowych w imieniu Beneficjenta”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. 

Pytanie 15.  

§ 12 ust. 7 Załącznika nr 3 do SWZ (Projekt umowy) 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego 

powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za 

jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? Jednocześnie zwracamy uwagę, że obecnie 

w dokumentacji przetargowej nie ma przedstawionego wzoru pełnomocnictwa. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego 

powszechnie przez Wykonawcę. 

Pytanie 16.   

Załącznik nr 4 do SWZ (Wykaz PPE) 

Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji czy w ramach postępowania prowadzonego przez 

Zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G będzie 

przeznaczona na cele gospodarstwa domowego? 

Jednocześnie informujemy, że po ostatniej nowelizacji prawa energetycznego, zgodnie z przepisem art. 

5 ust. 3a ustawy prawo energetyczne dostarczanie energii elektrycznej do odbiorcy w gospodarstwie 

domowym może odbywać się na jedynie na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 

ust. 3 ustawy prawo energetyczne. 

Zatem jeśli w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego występują punkty poboru energii 

elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej G, w którym energia elektryczna będzie przeznaczona na cele 

gospodarstwa domowego, w takim przypadku prosimy o wyłączenie takich punktów poboru energii z 

niniejszego postępowania, albowiem Wykonawca w zakresie tych punktów poboru energii elektrycznej 

nie może zawrzeć umowy sprzedaży energii elektrycznej, o której mowa w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy 

prawo energetyczne. 



  

 

 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie 

taryfowej G nie będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego. 

Pytanie 17.   

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub 

w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego)? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej, 

tj. podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

mgr Anna Gerlach 

zastępca kanclerz ds. infrastruktury 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 

 


